
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

 
Reģistrācijas numurs 40008023317
Nosaukums LATVIJAS MODERNĀS PIECCĪŅAS FEDERĀCIJA
Adrese Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013
Taksācijas periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008023317 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Darbinieku skaits 11
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008023317 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 43689 6413
I. Nemateriālie ieguldījumi 20 0 0
II. Pamatlīdzekļi 30 43689 6413
1. Nekustamais īpašums 40 0 0
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 43689 6413
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 60 0 0
1. Akcijas un daļas 70 0 0
2. Ilgtermiņa aizdevumi 75 0 0
Apgrozāmie līdzekļi 80 32278 28017
I. Krājumi 90 12852 17354
1. Materiāli 100 0 6629
2. Preces 110 12852 10725
II. Debitori 120 0 0
III. Vērtspapīri 130 0 0
IV. Nauda 140 19426 10663
Kopā aktīvi 150 75967 34430

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 44109 29585
1. Pamatfonds 20 285 285
2. Mērķfondi 30 0 0
3. Rezerves fonds 40 43824 29300
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 29300 34179
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 14524 -4879
II. Ilgtermiņa kreditori 50 27416 0
1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 60 27416 0
2. Citi aizņēmumi 70 0 0

1/8



Bilances pasīvi
III. Īstermiņa kreditori 80 4442 4845
1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 90 0 0
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 1783 2540
3. Pārējie kreditori 110 2659 2305
Kopā pasīvi 120 75967 34430

2/8



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008023317 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 284 426
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 1500 3900
III. Saņemtie mantojumi. 30 0 0
IV. Saņemtās dotācijas. 40 134724 131465
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 10322 10860
VI. No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums. 55 7380 8135
VII. Citi ieņēmumi. 60 19326 17864
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 173536 172650
IX. Izdevumi. 80 159012 177529
1. Naudas maksājumi personām. 90 0 0
2. Materiālu izdevumi. 100 0 0
3. Algas. 110 52125 51095
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 11843 11992
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 4941 1421
6. Citi izdevumi. 140 90103 113021
X. Nodokļi. 150 0 0
XI. Izdevumi kopā. 160 159012 177529
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 14524 -4879

3/8



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008023317 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 2042 6704
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 704 704

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 14 1338 6000
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 1500 3900
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 1500 0
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 1500 0
1.2. Ārvalstu juridiskās personas. 50 0 0
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 0 0
1.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 70 0 0
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 80 0 0
1.6. Citi ziedotāji. 90 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 0 3900
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 0 1900
2.2. Ārvalstu juridiskās personas. 120 0 0
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 0 2000
2.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 140 0 0
2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 150 0 0
2.6. Citi ziedotāji. 160 0 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 2000 8562
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 704 0

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 704 0
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 704 0
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 210 0 0
1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 220 0 0
1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 230 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 1296 8562
2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 1296 8008
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 1296 8008
2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 270 0 0
2.2. Administratīvajiem izdevumiem. 280 0 0
2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 290 0 554
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 1542 2042
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 1500 704

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 42 1338

4/8



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008023317 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 40003917596 LAT ASSIST
SIA

1500,00 Neierobežotai
lietošanai

Sports

Kopā (euro) 1500,00 0,00
Nauda un mantiskā kopā (euro) 1500,00

5/8



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008023317 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Zvērināta revidenta personas kods
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

6/8



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008023317 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Komandej 438,00 0,00 438,00 0,00 438,00 9 15 1
2 Komandej 722,00 704,00 18,00 0,00 722,00 9 15 2
3 Komandej 840,00 0,00 840,00 0,00 840,00 9 15 2

Kopā 2000,00 704,00 1296,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 5

7/8



Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008023317 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Zinjojums 2016_pie_gada_parskata_sab_org.docx

2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4 Parskats par aktivitatem Parskats aktivitatem 2016.docx

5 Darbibas partskats LMPF darb_bas p_rskats 2016.docx

6 Audzekni un treneri Audzek un treneri  uz 01.01.2016. .docx

7 Biedru saraksts Biedru_saraksts_2016_12_31.docx

Sagatavoja JĀNIS LIEPIŅŠ
E-pasts rima.p@inbox.lv
Tālrunis 26980540

8/8





Biedrība Latvijas Modernās pieccīņas federācija 

(organizācijas nosaukums)



NMR Nr.40008023317 

(organizācijas reģistrācijas numurs) 







Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns 



                                                 I. Vispārīgā daļa





		 1. Organizācijas darbības mērķis



		 1.  Modernās  pieccīņas attīstība Latvijā ;



 2. Nodrošināt iespēju nodarboties ar moderno pieccīņu jebkuram Latvijas republikas iedzīvotājam ;



 3. Pārstāvēt  Latvijas modernās pieccīņas federāciju  LR IZM Sporta departamentā, (LOK),         Starptautiskajā Modernās pieccīņas federācijā (UIPM) un citās organizācijās ,veicināt un pārraudzīt tās starptautiskos sakarus ;



 4.  Modernās pieccīņas pasākumu organizācija Latvijā ,piedalīšanās starptautiskos pasākumos, augstas klases sportistu sagatavošana ,iedzīvotāju iesaistīšana sporta nodarbībās, jaunatnes garīgā un sportiskā audzināšana



 5. Nodrošināt sagatavošanu un piedalīšanu izlases sportistiem  Olimpiskajās spēlēs un  Olimpisko spēļu atlases turnīros, pasaules un Eiropas čempionātos un  dažādu līmeņu starptautiskās sacensībās.





		 2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbību



		  labdarība

  cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība

  pilsoniskās sabiedrības attīstība

  veselības veicināšana

  slimību profilakse

  palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un ārkārtas situācijās

		 x  izglītības veicināšana

  zinātnes veicināšana

  vides aizsardzība

  trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu sociālās labklājības celšana

  kultūras veicināšana

 x  sporta atbalstīšana

  cita (norādīt)__________________







		 3. Sabiedrības daļa (turpmāk – mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība



		   ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu

   nepilnās ģimenes

   cilvēki ar invaliditāti

   personas, kas pārsniegušas darbspējas vecumu

  x  15–25 gadus veci jaunieši

   personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm

   ilgstošie bezdarbnieki

   bezpajumtnieki

   cilvēktirdzniecības upuri

   politiski represētās personas

   personas, kurām stihisku nelaimju vai dabas katastrofu dēļ ir nodarīts kaitējums, vai viņu ģimenes

   černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībnieki un viņu ģimenes, černobiļas atomelektrostacijas avārijas dēļ cietušās personas un viņu ģimenes

   personas ar alkohola, narkotisko, psihotropo, toksisko vielu, azartspēļu vai datorspēļu atkarības problēmām un viņu ģimenes

   ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti

  x  bērni /darbs ar bērniem, viņu iesaistīšana sportā /

   x  augstākas klases sportistu sagatavošana un sacensību nodrošināšana

  x  darbs ar jaunatni, rezerves sagatavošana

   no vardarbības cietušās personas





		 4. Informācijas saņemšanai:



		  juridiskā adrese  Grostonas ielā 6b, Rīga                

  kontaktadrese    Grostonas ielā 6b, Rīga                

  tālruņa numurs   26980-540

  faksa numurs     

  e-pasta adrese      rima.p@inbox.lv

  mājaslapa            





 

II. 2016  gada darbības pārskats



		 5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra gadā (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)



				Nr.

		Sacensību nosaukums

		Sacensību datumi (precīzi)

		Dienu skaits

		Sacensību vieta

(pilsēta, valsts)

		Sportistu skaits no Latvijas



		1. 

		World Cup 1.

		23-27. 02.2016

		5

		Cairo, EGY

		3



		2. 

		World Cup 2. 

		08-13. 04.2016

		5

		Rio de Janeiro, Brazil

		3



		3. 

		World Cup 3. 

		30-03.04.2016

		5

		Roma, ITA

		3



		4. 

		World Cup 4 

		   14-18.04.   2016

		5

		Keškemet, HUN

		3



		5. 

		UIPM World Cup Final

		03.05.2016

		2

		Sarasota, USA

		      2



		6. 

		UIPM Senior World  Championship

		23-29.05. 2016

		7

		Moskow, Russia

		      4



		8.

		Junior European Championship

		8-11.06 . .2016

		    4

		Drzonkow, Poland

		1



		7. 

		Senior European  Championship 

		4-11.07.2016

		8

		Sofija, Bulgaria

		3

		8. 









		 7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas



		  dibinātāju/biedru skaits                 3 - juridiskie 

 iesaistīto personu skaits                125 - fiziskie personi

 sabiedriskā labuma guvēju skaits  125 -fiziskie personi 



		 8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums



		  kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma    1500   EUR

  kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma    2000 EUR, tai skaitā:

- sabiedriskā labuma darbībai  2000 EUR

- kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra gadā izlietoto vispārējo ziedojumu kopsummas _______ lati



		 9. Organizācijas darbību veicinošie faktori (piemēram, sadarbība ar valsts pārvaldes iestādēm, komersantiem)



		1. Sadarbība ar IZM Sporta Departamentu

2. Sadarbība ar LOK, LOV

3. Sadarbība ar Starptautisko federāciju (UIPM)

4. Sponsoru piesaistīšana



		 10. Organizācijas darbību kavējošie faktori



		1. Modernās pieccīņas kompleksa bāze (kompleksa bāzei jābūt sporta zāle, šautuve, baseins, jāšanas laukums)

2. Finansu līdzekļu trūkums  





 

III. Turpmākās darbības plāns

 

		 11. Organizācijas plānotā darbība nākamajā kalendāra gadā



		  Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – vairāk par vienu gadu):

- iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)

  - mācību-treniņu darbs, sagatavošana un piedalīšana izlases sportistiem  Olimpiskajās spēlēs, pasaules un Eiropas čempionātos un  dažādu līmeņu starptautiskās sacensībās

 - augstākas klases sportistu sagatavošana un sacensību nodrošināšana

- plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)

  - augstākas klases sportistu sagatavošana un sacensību nodrošināšana

  - darbs ar jaunatni, rezerves sagatavošana

 - bērnu un jauniešu iesaistīšana sporta nodarbībās





		  Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – līdz vienam gadam):

- iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)

   - mācību-treniņu darbs, gatavojoties sezonas nozīmīgajiem sacensībām – Olimpisko spēļu atlase turnīros, pasaules un Eiropas čempionātos un  dažādu līmeņu starptautiskās sacensībās

   -  augstākas klases sportistu sagatavošana un sacensību nodrošināšana

   - darbs ar jaunatni, rezerves sagatavošana

- plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)

  - darbs ar jaunatni, rezerves sagatavošana

  - mācību-treniņu darbs ar bērniem:   vasaras nometnes  ,  sacensību sarīkošana iesācējiem un bērniem 1.reiz x 2-3.mēn.

  









 

              Viceprezidents                                                                   Jānis Liepiņš

         

2017.gada 27 .februārī



 



Biedrība Latvijas Modernās pieccīņas federācija 



 



(organizācijas nosaukums)



 



 



NMR Nr.40008023317



 



 



(organizācijas reģistrācijas numurs)



 



 



 



 



 



Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns



 



 



 



                                                 



I. V



ispārīgā daļa



 



 



 



 



1. Organizācijas darbības mērķis



 



 



1.  Modernās  pieccīņas attīstība Latvijā ;



 



 



 



2. Nodrošināt iespēju nodarboties ar moderno pieccīņu jebkuram Latvijas republikas 



iedzīvotājam ;



 



 



 



3. Pārstāvēt  Latvijas modernās pieccīņas federāciju  LR I



ZM Sporta departamentā, (LOK),         



Starptautiskajā Modernās pieccīņas federācijā (UIPM) un citās organizācijās ,veicināt un 



pārraudzīt tās starptautiskos sakarus ;



 



 



 



4.  Modernās pieccīņas pasākumu organizācija Latvijā ,piedalīšanās starptautiskos pasā



kumos, 



augstas klases sportistu sagatavošana ,iedzīvotāju iesaistīšana sporta nodarbībās, jaunatnes garīgā 



un sportiskā audzināšana



 



 



 



5. Nodrošināt sagatavošanu un piedalīšanu izlases sportistiem  Olimpiskajās spēlēs un  



Olimpisko spēļu



 



atlases turnīros, p



asaules un Eiropas čempionātos un  dažādu līmeņu 



starptautiskās sacensībās.



 



 



 



2.



 



Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbību



 



 



?



 labdarība



 



 



?



 cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība



 



 



?



 pilsoniskās sabiedrīb



as attīstība



 



 



?



 veselības veicināšana



 



 



?



 slimību profilakse



 



 



?



 palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un 



ārkārtas situācijās



 



 



x 



 



izglītības veicināšana



 



 



?



 zinātnes veicināšana



 



 



?



 vides aizsardzība



 



 



?



 trūcīgo un sociāli mazaizsargāto 



personu grupu sociāl



ās labklājības 



celšana



 



 



?



 kultūras veicināšana



 



 



x  



sporta atbalstīšana



 



 



?



 cita (norādīt)__________________



 



 



 






 


Biedrība Latvijas Modernās pieccīņas federācija  


(organizācijas nosaukums) 


 


NMR Nr.40008023317  


(organizācijas reģistrācijas numurs)  


 


 


 


Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns  


 


                                                 I. Vispārīgā daļa 


 


 


 1. Organizācijas darbības mērķis 


 1.  Modernās  pieccīņas attīstība Latvijā ; 


 


 2. Nodrošināt iespēju nodarboties ar moderno pieccīņu jebkuram Latvijas republikas 


iedzīvotājam ; 


 


 3. Pārstāvēt  Latvijas modernās pieccīņas federāciju  LR IZM Sporta departamentā, (LOK),         


Starptautiskajā Modernās pieccīņas federācijā (UIPM) un citās organizācijās ,veicināt un 


pārraudzīt tās starptautiskos sakarus ; 


 


 4.  Modernās pieccīņas pasākumu organizācija Latvijā ,piedalīšanās starptautiskos pasākumos, 


augstas klases sportistu sagatavošana ,iedzīvotāju iesaistīšana sporta nodarbībās, jaunatnes garīgā 


un sportiskā audzināšana 


 


 5. Nodrošināt sagatavošanu un piedalīšanu izlases sportistiem  Olimpiskajās spēlēs un  


Olimpisko spēļu atlases turnīros, pasaules un Eiropas čempionātos un  dažādu līmeņu 


starptautiskās sacensībās. 


 


 2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbību 


 ? labdarība 


 ? cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība 


 ? pilsoniskās sabiedrības attīstība 


 ? veselības veicināšana 


 ? slimību profilakse 


 ? palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un 


ārkārtas situācijās 


 x  izglītības veicināšana 


 ? zinātnes veicināšana 


 ? vides aizsardzība 


 ? trūcīgo un sociāli mazaizsargāto 


personu grupu sociālās labklājības 


celšana 


 ? kultūras veicināšana 


 x  sporta atbalstīšana 


 ? cita (norādīt)__________________ 


 


 



Saskaņā ar Ministru kabineta
2001.gada 1.augusta noteikumiem Nr.251

Latvijas Modernnās  pieccīņas  federacija  

Latvijas Republikas Valsts ieņēmumu dienesta Kurzemes nodaļai



ZIŅOJUMS



pie 2016 gada pārskata



1. Organizācijas pilns nosaukums: Latvijas Modernās pieccīņas federacija



2. Organizācijas reģistrācijas numurs: 40008023317 datums 15.07.1993



3. Organizācijas juridiskā adrese: Rīga,  Grostonas 6 B



4. Ziņas par organizācijas vadītāju vai vadības institūcijas locekļiem (vārds, uzvārds, amatā stāšanās datums):

Prezidents Jānis  Liepiņš

Ģenerālsekretārs  Ilze Kanepa 



5. Izmantotās metodes organizācijas mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm:

Metodes-piedalīšanas sacensības dažadu ranga  sacensības,macību-treniņu nometnes.

Modernās  pieccīņas attīstība Latvijā;

  2.Nodrošināt iespēju nodarboties ar moderno pieccīņu jebkuram Latvijas republikas iedzīvotājam;

  3.Pārstāvēt  Latvijas modernās pieccīņas federāciju  LR IZM Sporta pārvaldē, LOK,         Starptautiskajā Modernās pieccīņas federācijā (UIPM) un citās organizācijās ,veicināt un pārraudzīt tās starptautiskos sakarus;

  4.Modernās pieccīņas pasākumu organizācija Latvijā ,piedalīšanās starptautiskos pasākumos , augstas klases sportistu sagatavošana ,iedzīvotāju iesaistīšana sporta nodarbībās ,jaunatnes garīgā un sportiskā audzināšana .



6. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas:

 SF dalība OS, PČ, EČ, OS kvalifikācijas sacensībās, PK, EK:



Nr.Sacen. nosaukums	Sacensību datumi  Dienu skaits  Sacensību vieta    Sportistu skaits no                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                            Latvijas



1.		World Cup 1.	23-27. 02.2016	 5	Cairo, EGY	             3

2.		World Cup 2. 	08-13. 04.2015	 5	Rio de Janeiro, Brazil	 3

3.		World Cup 3. 	30-03.04.2016	             5	Roma, ITA	             3

4.		World Cup 4 	   14-18.04.2016	 5	Keškemet, HUN	 3

5.		UIPM World Cup Final03.05.2016	 2	Sarasota, USA	             2

6.		UIPM Senior World 23-29.05.2016	 7	Moskow, Russia          4

8.	            Junior European Camp8-11.06.2016   4	Drzonkow, Poland	 1

7.		Senior Europ  Cha    4-11.07.2016   	8	Sofija, Bulgaria	 3

8.		Olompic Games   18-20.08.2016	3	Rio de Janeiro, Brazil	 1





7. Informācija par nodokļiem un nodevām:

Soc nodoklis = 17956EUR

Iedzīvotaju ienākuma nodoklis=9782 EUR

Parada nav



8. Detalizēta informācija par būtiskām saistībām, kas nav ietvertas bilancē (garantijas (galvojumi), ķīlas u.tml.)

DNB Līzing 



9. Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma:

 

 Mihail Jefremenko 8722 EUR

 Gita Zaķe 6753 EUR

Ainars  Leja  1668 EUR 

Cvetkovs  Valerijs  9355EUR

Dorošenko  Andrejs  3635EUR

Judkins  Stanislavs   6352EUR 

Šika Sandis  4617 EUR 

Ruslan Nakonečnij  4440  EUR 





10.   

           





2016.gada 27.Februāri



Vadītājs: __________________________ J.Liepiņš



2






Latvijas Modernās pieccīņas federācijas 

biedru saraksts uz 2016. gada 31. decembri.



		

Nr. p.k.

		SF biedra (juridiskās personas) oficiālais (reģistrētais) nosaukums

		Reģistrācijas numurs Uzņēmumu reģistrā vai nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs

		Adrese (ar pasta indekss u un tālruni)

		Kopējais nodarbojošos personu skaits

		Tai skaitā jaunieši, kuri dzimuši 1998.gadā un vēlāk



		1. 

		Biedrība „Rīgas Jātnieku sporta klubs”



		40008036932

		Kleistu iela 75, Rīga, LV1067

		23

		8



		2. 

		Biedrība „Lietišķo sporta veidu klubs „HARMONIJA”



		40008064739

		Ēveles iela 1/3-4, Rīga, LV-1013

		26

		10



		3. 

		Biedrība  „Modernā pieccīņa sporta klubs”



		40008153488

		Tomsona iela 2-17, Rīga, LV1013

		15

		5



		

		

		

		Kopā:

		64

		23







Latvijas Modernās pieccīņas federācijas ģenerālsekretāre

______________________

(paraksts)

Z.v.

2017.gada "3." Februārī										/____Ilze Kaņepa_______/

(vārds, uzvārds)



 



Latvijas 



Modernās pieccīņas



 



federācijas 



 



b



iedru 



saraksts uz 



20



1



6



.



 



gad



a 



31.



 



decembri



.



 



 



 



Nr.



 



p.k.



 



SF biedra (juridiskās personas) oficiālais 



(reģistrētais) nosaukums



 



Reģistrācijas 



numurs



 



Uzņēmumu reģistrā 



vai nodokļu 



maksātāja 



reģistrācijas 



numurs



 



Adrese 



(ar pasta indek



s



s



 



u un tālruni)



 



Kopējais 



nodarbojošos 



personu skaits



 



Tai skaitā 



jaunieši



, kuri



 



dzimuši 



19



9



8



.



gadā un 



vēlāk



 



1.



 



 



Biedrība „Rīgas Jātnieku sporta klubs”



 



 



40008036932



 



Kleistu iela 75, Rīga, LV1067



 



23



 



8



 



2.



 



 



Biedrība „Lietišķo sporta veidu klubs 



„HARMONIJA”



 



 



40008064739



 



Ēveles iela 1/3



-



4, Rīga, LV



-



1013



 



26



 



10



 



3.



 



 



Biedrība  „Modernā pieccīņa sporta klubs”



 



 



40008153488



 



Tomsona iela 2



-



17, Rīga, LV1013



 



15



 



5



 



 



 



 



Kopā:



 



64



 



23



 



 



Latvijas



 



Modernās pieccīņas



 



federācijas 



ģenerālsekretāre



 



____________



__________



 



(paraksts)



 



Z



.v.



 



20



1



7.gada "3.



" 



Februārī



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



/____



Ilze Kaņepa



_______/



 



(vārds, uzvārds)



 






 


Latvijas Modernās pieccīņas federācijas  


biedru saraksts uz 2016. gada 31. decembri. 


 


 


Nr. 


p.k. 


SF biedra (juridiskās personas) oficiālais 


(reģistrētais) nosaukums 


Reģistrācijas numurs 


Uzņēmumu reģistrā 


vai nodokļu 


maksātāja 


reģistrācijas numurs 


Adrese (ar pasta indekss u un tālruni) 


Kopējais 


nodarbojošos 


personu skaits 


Tai skaitā 


jaunieši, kuri 


dzimuši 


1998.gadā un 


vēlāk 


1.  Biedrība „Rīgas Jātnieku sporta klubs” 


 


40008036932 Kleistu iela 75, Rīga, LV1067 23 8 


2.  Biedrība „Lietišķo sporta veidu klubs 


„HARMONIJA” 


 


40008064739 Ēveles iela 1/3-4, Rīga, LV-1013 26 10 


3.  Biedrība  „Modernā pieccīņa sporta klubs” 


 


40008153488 Tomsona iela 2-17, Rīga, LV1013 15 5 


   Kopā: 64 23 


 


Latvijas Modernās pieccīņas federācijas ģenerālsekretāre 


______________________ 


(paraksts) 


Z.v. 


2017.gada "3." Februārī          /____Ilze Kaņepa_______/ 


(vārds, uzvārds) 







2



                                                                                                                                         

                                       LSFP līgumu ietvaros atalgoto treneru saraksts. 

 Latvijas Modernās pieccīņas federācija

(pievienota informācija par audzēkņiem)

Uz 01.01.2016.

        ASM  - Augstākās sporta meistarības grupas

          SMP - Sporta meistarības pilnveidošanas grupas

          MT   - Mācību-treniņu grupas



		Nr.

p.k.

		Audzēkņa (sportista)

vārds, uzvārds

		Dzimšans gads

		Spora grupa

		Atbildīgais treneris

		Sporta treneru brigāde

		Atbildīgo treneru nolīgtā darba alga,(EUR)



		1.

		Ruslans      Nakonečnijs

		1989

		ASM

		M.Jefremenko

		M.Jefremenko, G.Zaķe

		Mihails Jefremenko-726,88



		2.

		Deniss        Čerkovskis

		1978

		ASM

		M.Jefremenko

		M.Jefremenko, G.Zaķe

		



		3.

		Tatjana-Mišele Barratt

		1992

		ASM

		M.Jefremenko

		M.Jefremenko, G.Zaķe

		



		4.

		Brenna          Barratt

		1995

		ASM

		M.Jefremenko

		M.Jefremenko, G.Zaķe

		



		5.

		Jeļena            Rubļevska

		1976

		ASM

		A.Dorošenko

		A.Dorošenko,V.Cvetkovs,I.Novruzovs

		Andrejs Dorošenko -302,40



		6.

		Pāvels           Švecovs

		1994

		ASM

		V.Cvetkovs

		V.Cvetkovs, S.Šakurovs

		Valērijs Cvetkovs    -781,20



		7.

		Eižens           Poišs

		1995

		ASM

		V.Cvetkovs

		V.Cvetkovs, A.Dorošenko, G.Zaķe

		



		8.

		Nikita            Bistrovs

		1996

		ASM

		V.Cvetkovs

		V.Cvetkovs, A.Dorošenko, S.Šakurovs 

		



		9.

		Olga              Šišlova

		1991

		ASM

		S.Šika

		S.Šika, G.Zaķe

		Sandris Šika  - 384,75



		10.

		Roberts         Cirsis

		1997

		ASM

		S.Šika

		S.Šika, G.Zaķe

		Gita Zaķe      - 562,80



		11.

		Pāvels           Mališevs

		1997

		SMP

		S.Šika

		S.Šika, G.Zaķe

		



		12.

		Artūrs           Kozkovskis

		1999

		SMP

		S.Šika

		S.Šika, G.Zaķe

		



		13.

		Martiņš        Ozerskis

		1996

		SMP

		V.Cvetkovs

		V.Cvetkovs, S.Černavins, G.Zaķe

		



		14.

		Antons          Začests

		1996

		SMP

		V.Cvetkovs

		V.Cvetkovs, S.Černavins, G.Zaķe

		



		15.

		Nikita           Znotēns

		2002

		MT

		V.Cvetkovs

		V.Cvetkovs, S.Černavins, G.Zaķe

		



		16.

		Artūrs           Jurāns

		1996

		SMP

		A.Leja

		A.Leja, V.Cvetkovs, G.Zaķe

		Ainars Leja   -138,60



		17.

		Roberts         Galanders

		1998

		SMP

		A.Leja

		A.Leja, V.Cvetkovs, G.Zaķe

		



		18.

		Raivo            Lupiks

		1999

		MT

		A.Leja

		A.Leja, V.Cvetkovs, G.Zaķe

		



		19.

		Rihards         Galanders

		2001

		MT

		A.Leja

		A.Leja, V.Cvetkovs

		



		20.

		Aleksandrs   Solovjovs

		2001

		MT

		A.Leja

		A.Leja, V.Cvetkovs

		



		21.

		Jeļena           Silonova

		1998

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe 

		Staņislavs Judkins -528,64



		22.

		Alisa             Pokšane

		1998

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe 

		



		23.

		Nikita           Savkovs

		1998

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe 

		



		24.

		Valentins     Losans

		1999

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe 

		



		25.

		Aleksejs       Jepifanovs

		1999

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe 

		



		26.

		Aleksandrs  Atomanenko

		1999

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe 

		



		27.

		Artūrs          Kozlovs

		1999

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe 

		



		28.

		Daniils        Otrohovs

		1999

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe 

		



		29.

		Kaspars       Bokta

		1999

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe 

		



		30.

		Matīss         Saulkants

		1999

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe 

		



		31.

		Daniils        Grušins

		2000

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins

		



		32.

		Luka            Kaligajevs

		2000

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins

		



		33.

		Veronika     Gorbačova

		2000

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins

		



		34.

		Edgars        Vitiņš

		2001

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins

		



		35.

		Vladlens     Valters

		2001

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins

		



		36.

		Anna           Aleksejeva

		2001

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins

		



		37.

		Anastasija   Labeckaja

		2001

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins

		



		38.

		Daniils        Sitovs

		2001

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins

		



		39.

		Anastasija   Čižika

		2002

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins

		



		40.

		Olga            Sitova

		2003

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins

		



		41.

		Anna           Zatravkina

		2004

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins

		



		42.

		Rems          Boiko

		2004

		MT

		S.Judkins

		S.Judkins

		





                                 

 Latvijas Modernās pieccīņas federācijas ģenerālsekretāre           		                        Ilze Kaņepa			

                                                                     (Atbildīgās amatpersonas amata nosaukums, paraksts, atšifrējums) 	





                                                                                                                             



            



 



  



                                   



  



LSFP līgumu ietvaros atalgoto treneru saraksts. 



 



 



Latvijas Modernās pieccīņas f



ederācija



 



(pievienota informācija par audzēkņiem)



 



Uz 01.01



.2016



.



 



        



ASM



  



-



 



Augstākās sporta meistarības grupas



 



    



 



     



SMP



 



-



 



Sporta meistarības pilnveidošanas grupas



 



     



 



    



MT



  



 



-



 



Mācību



-



treniņu grupas



 



 



Nr.



 



p.k.



 



Audzēkņa (sportista)



 



vārds, uzvārd



s



 



Dzimšan



s 



gads



 



Spor



a 



grupa



 



Atb



ildīgais 



treneris



 



Sporta treneru brigāde



 



Atbildīgo treneru 



nolīgtā darba 



alga,



(EUR)



 



1.



 



Ruslans      Nakonečnijs



 



1989



 



ASM



 



M.Jefremenko



 



M.Jefremenko



, G.Zaķe



 



Mihails Jefremenko



-



726,88



 



2.



 



Deniss        



Čerkovskis



 



1978



 



ASM



 



M.Jef



remenko



 



M.Jefremenko



, G.Zaķe



 



 



3.



 



Tatjana



-



Mišele Barratt



 



1992



 



ASM



 



M.Jefremenko



 



M.Jefremenko



, G.Zaķe



 



 



4.



 



Brenna          



Barratt



 



1995



 



ASM



 



M.Jefremenko



 



M.Jefremenko



, G.Zaķe



 



 



5.



 



Jeļena            



Rubļevska



 



1976



 



ASM



 



A.Dorošenko



 



A.Dorošenko,



V.Cvetkovs



,I.Novru



zovs



 



Andrejs Dorošenko 



-



302,



40



 



6.



 



Pāvels           



Švecovs



 



1994



 



ASM



 



V.Cvetkovs



 



V.Cvetkovs



, S.Šakurovs



 



Valērijs Cvetkovs  



 



 



-



781,



20



 



7.



 



Eižens           



Poišs



 



1995



 



ASM



 



V.Cvetkovs



 



V.Cvetkovs



, A.Dorošenko, G.Zaķe



 



 



8.



 



Nikita           



 



Bistrovs



 



1996



 



ASM



 



V.Cv



etkovs



 



V.Cvetkovs



, A.Dorošenko, 



S.Šakurovs 



 



 



9.



 



Olga              



Šišlova



 



1991



 



ASM



 



S.Šika



 



S.Šika, G.Zaķe



 



Sandris Šika  



-



 



384,75



 



10.



 



Roberts         



Cirsis



 



1997



 



ASM



 



S.Šika



 



S.Šika, G.Zaķe



 



Gita Zaķe      



-



 



562,



80



 



11



.



 



Pāvels



           



Mališevs



 



1997



 



SMP



 



S.Ši



ka



 



S.Šika, G.Zaķe



 



 



12.



 



Artūrs



           



Kozkovskis



 



199



9



 



SMP



 



S.Šika



 



S.Šika, G.Zaķe



 



 



13.



 



Martiņš        



Ozerskis



 



1996



 



SMP



 



V.Cvetkovs



 



V.Cvetkovs



, S.Černavins, G.Zaķe



 



 



14.



 



Antons          



Začests



 



1996



 



SMP



 



V.Cvetkovs



 



V.Cvetkovs



, S.Černavins, G.Zaķe



 



 



15.



 



Nik



ita           



Znotēns



 



2002



 



MT



 



V.Cvetkovs



 



V.Cvetkovs



, S.Černavins, G.Zaķe



 



 



16.



 



Artūrs           



Jurāns



 



1996



 



SMP



 



A.Leja



 



A.Leja, 



V.Cvetkovs



, G.Zaķe



 



Ainars Leja   



-



138,60



 



17.



 



Roberts



         



Galanders



 



1998



 



SMP



 



A.Leja



 



A.Leja, 



V.Cvetkovs



, G.Zaķe



 



 



18.



 



Raivo   



         



Lupiks



 



1999



 



MT



 



A.Leja



 



A.Leja, 



V.Cvetkovs



, G.Zaķe



 



 



19



.



 



Rihards         



Galanders



 



2001



 



MT



 



A.Leja



 



A.Leja, 



V.Cvetkovs



 



 



20.



 



Aleksandrs   



Solovjovs



 



2001



 



MT



 



A.Leja



 



A.Leja, 



V.Cvetkovs



 



 



21.



 



Jeļena           



Silonova



 



1998



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



, 



M.Jefrem



enko



, G.Zaķe 



 



Staņislavs Judkins 



-



528,64



 



22.



 



Alisa             Po



kšane



 



1998



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



, 



M.Jefremenko



, G.Zaķe 



 



 



23.



 



Nikita          



 



Savkovs



 



1998



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



, 



M.Jefremenko



, G.Zaķe 



 



 



24.



 



Valentins



     



Losans



 



1999



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judk



ins



, 



M.Jefremenko



, G.Zaķe 



 



 



25.



 



Aleksejs       



Jepifanovs



 



1999



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



, 



M.Jefremenko



, G.Zaķe 



 



 



26.



 



Aleksandrs  



Atomanenko



 



1999



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



, 



M.Jefremenko



, G.Zaķe 



 



 



27.



 



Artūrs          



Kozlovs



 



1999



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



, 



M.Jefre



menko



, G.Zaķe 



 



 



28.



 



Daniils        



Otrohovs



 



1999



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



, 



M.Jefremenko



, G.Zaķe 



 



 



29.



 



Kaspars      



 



Bokta



 



1999



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



, 



M.Jefremenko



, G.Zaķe 



 



 



30.



 



Matīss



         



Saulkants



 



1999



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



, 



M.Jefremenko



, G.Zaķe 



 



 



31.



 



Daniils        



Grušins



 



2000



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



 



 



32.



 



Luka            



Kaligajevs



 



2000



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



 



 



33.



 



Veronika



     



Gorbačova



 



2000



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



 



 



34.



 



Edgars        



Vitiņš



 



2001



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



 



 



35.



 



Vladlens   



 



 



Valters



 



2001



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



 



 



36.



 



Anna           Aleksejeva



 



2001



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



 



 



37.



 



Anastasija



   



Labeckaja



 



2001



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



 



 



38.



 



Daniils        Sitovs



 



2001



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



 



 



39.



 



Anastasija 



 



 



Čižika



 



2002



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



 



 



40.



 



Olga            Sitova



 



2003



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



 



 



41.



 



Anna           Zatravkina



 



2004



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



 



 



42.



 



Rems          Boiko



 



2004



 



MT



 



S.Judkins



 



S.Judkins



 



 



                 



                



 



 



Latvijas Modernās pieccīņas federācijas ģ



enerāls



e



kretāre           



 



 



                        



Ilze Kaņepa



 



 



 



 



                                   



  



                             



   



(Atbildīgās amatpersonas amata nosaukums, paraksts, atšifrējums) 



 



 



 






                                                                                                                                          


                                       LSFP līgumu ietvaros atalgoto treneru saraksts.  


 Latvijas Modernās pieccīņas federācija 


(pievienota informācija par audzēkņiem) 


Uz 01.01.2016. 


        ASM  - Augstākās sporta meistarības grupas 


          SMP - Sporta meistarības pilnveidošanas grupas 


          MT   - Mācību-treniņu grupas 


 


Nr. 


p.k. 


Audzēkņa (sportista) 


vārds, uzvārds 


Dzimšans 


gads 


Spora 


grupa 


Atbildīgais 


treneris 


Sporta treneru brigāde Atbildīgo treneru 


nolīgtā darba 


alga,(EUR) 


1. Ruslans      Nakonečnijs 1989 ASM M.Jefremenko M.Jefremenko, G.Zaķe 


Mihails Jefremenko-726,88 


2. Deniss        Čerkovskis 1978 ASM M.Jefremenko M.Jefremenko, G.Zaķe 


 


3. Tatjana-Mišele Barratt 1992 ASM M.Jefremenko M.Jefremenko, G.Zaķe 


 


4. Brenna          Barratt 1995 ASM M.Jefremenko M.Jefremenko, G.Zaķe 


 


5. Jeļena            Rubļevska 1976 ASM A.Dorošenko A.Dorošenko,V.Cvetkovs,I.Novruzovs 


Andrejs Dorošenko -302,40 


6. Pāvels           Švecovs 1994 ASM V.Cvetkovs V.Cvetkovs, S.Šakurovs 


Valērijs Cvetkovs    -


781,20 


7. Eižens           Poišs 1995 ASM V.Cvetkovs V.Cvetkovs, A.Dorošenko, G.Zaķe  


8. Nikita            Bistrovs 1996 ASM V.Cvetkovs V.Cvetkovs, A.Dorošenko, 


S.Šakurovs  


 


9. Olga              Šišlova 1991 ASM S.Šika S.Šika, G.Zaķe 


Sandris Šika  - 384,75 


10. Roberts         Cirsis 1997 ASM S.Šika S.Šika, G.Zaķe 


Gita Zaķe      - 562,80 


11. Pāvels           Mališevs 1997 SMP S.Šika S.Šika, G.Zaķe 


 


12. Artūrs           


Kozkovskis 


1999 SMP S.Šika S.Šika, G.Zaķe 


 


13. Martiņš        Ozerskis 1996 SMP V.Cvetkovs V.Cvetkovs, S.Černavins, G.Zaķe 


 


14. Antons          Začests 1996 SMP V.Cvetkovs V.Cvetkovs, S.Černavins, G.Zaķe 


 


15. Nikita           Znotēns 2002 MT V.Cvetkovs V.Cvetkovs, S.Černavins, G.Zaķe 


 


16. Artūrs           Jurāns 1996 SMP A.Leja A.Leja, V.Cvetkovs, G.Zaķe 


Ainars Leja   -138,60 


17. Roberts         Galanders 1998 SMP A.Leja A.Leja, V.Cvetkovs, G.Zaķe 


 


18. Raivo            Lupiks 1999 MT A.Leja A.Leja, V.Cvetkovs, G.Zaķe 


 


19. Rihards         Galanders 2001 MT A.Leja A.Leja, V.Cvetkovs 


 


20. Aleksandrs   Solovjovs 2001 MT A.Leja A.Leja, V.Cvetkovs 


 


21. Jeļena           Silonova 1998 MT S.Judkins S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe  


Staņislavs Judkins -528,64 


22. Alisa             Pokšane 1998 MT S.Judkins S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe  


 


23. Nikita           Savkovs 1998 MT S.Judkins S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe  


 


24. Valentins     Losans 1999 MT S.Judkins S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe   


25. Aleksejs       Jepifanovs 1999 MT S.Judkins S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe   


26. Aleksandrs  Atomanenko 1999 MT S.Judkins S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe   


27. Artūrs          Kozlovs 1999 MT S.Judkins S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe  


 


28. Daniils        Otrohovs 1999 MT S.Judkins S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe   


29. Kaspars       Bokta 1999 MT S.Judkins S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe   


30. Matīss         Saulkants 1999 MT S.Judkins S.Judkins, M.Jefremenko, G.Zaķe   


31. Daniils        Grušins 2000 MT S.Judkins S.Judkins  


32. Luka            Kaligajevs 2000 MT S.Judkins S.Judkins  


33. Veronika     Gorbačova 2000 MT S.Judkins S.Judkins  


34. Edgars        Vitiņš 2001 MT S.Judkins S.Judkins  


35. Vladlens     Valters 2001 MT S.Judkins S.Judkins  


36. Anna           Aleksejeva 2001 MT S.Judkins S.Judkins  


37. Anastasija   Labeckaja 2001 MT S.Judkins S.Judkins  


38. Daniils        Sitovs 2001 MT S.Judkins S.Judkins  


39. Anastasija   Čižika 2002 MT S.Judkins S.Judkins  


40. Olga            Sitova 2003 MT S.Judkins S.Judkins  


41. Anna           Zatravkina 2004 MT S.Judkins S.Judkins  


42. Rems          Boiko 2004 MT S.Judkins S.Judkins  


                                  


 Latvijas Modernās pieccīņas federācijas ģenerālsekretāre                                     Ilze Kaņepa 


   


                                                                     (Atbildīgās amatpersonas amata nosaukums, paraksts, atšifrējums)   


 

















Pārskats par sporta federācijas (SF) aktivitātēm 2016.gadā



		SF nosaukums:

		Latvijas Modernās pieccīņas federācija







1. Vispārējā informācija

		1. 

		Pārstāvētais sporta veids / (darbības joma)

		Moderna pieccīņa, modernās  pieccīņas attīstība Latvijā



		2.

		Darbības mērķis un uzdevumi

		 1.  Modernās  pieccīņas attīstība Latvijā ;

 2. Nodrošināt iespēju nodarboties ar moderno pieccīņu jebkuram Latvijas Republikas iedzīvotājam ;

 3. Pārstāvēt  Latvijas Modernās pieccīņas federāciju LR IZM Sporta departamentā, (LOK),      Starptautiskajā Modernās pieccīņas federācijā (UIPM) un citās organizācijās,veicināt un pārraudzīt tās starptautiskos sakarus ;

 4.  Modernās pieccīņas pasākumu organizācija Latvijā,piedalīšanās starptautiskos pasākumos, augstas klases sportistu sagatavošana, iedzīvotāju iesaistīšana sporta nodarbībās, jaunatnes garīgā un sportiskā audzināšana

 5. Nodrošināt sagatavošanu un piedalīšanos izlases sportistiem  Olimpiskajās spēlēs un  Olimpisko spēļu atlases turnīros, pasaules un Eiropas čempionātos un  dažādu līmeņu starptautiskās sacensībās.



		3.

		Izpildinstitūcijas (valdes) sastāvs (vārds, uzvārds, pilnvaru apjoms (paraksttiesības), pilnvaru termiņš, pielikumā uz atsevišķas lapas) Izpildinstitūcijas(valdes) sastāvs un pilnvaru termiņi pielikumā uz atsevišķas lapas. Pielikums 1.



		3.1.

		Kopējais izpildinstitūcijas (valdes) locekļu skaits

		7 



		3.2.

		Sieviešu skaits SF izpildinstitūcijā (valdē)

		0



		4.

		SF reģistrēto biedru (juridisko personu) skaits (pielikumā biedru saraksts uz atsevišķas veidlapas)

		3 – reģistrētie biedri (juridiskas personas)



		5.

		Tajos nodarbojošos personu skaits



		5.1.

		līdz 18 gadu vecumam (dzimuši 1998.g.un vēlāk)

		64



		5.2.

		vecāki par 18 gadiem (dzimuši 1997.gadā un agrāk)

		23



		5.3.

		kopā

		83



		6. 

		SF reģistrēto (licencēto) sportistu skaits (ja SF pārstāv vairākus sporta veidus, norādīt par katru sporta veidu atsevišķi):



		6.1. 

		līdz 18 gadu vecumam (dzimuši 1998.g. un vēlāk)

		28



		6.2.

		vecāki par 18 gadiem (dzimuši 1997.gadā un agrāk)

		14



		7.

		Tiesnešu (licencēto) skaits

		10 licencēti tiesneši



		8.

		Treneru (sertificēto) skaits

		 7  licencēti treneri



		9.

		Budžets 2016.gadā(norādīt kopējosummu EUR):

		139605



		9.1.

		Valsts finansējums (atsevišķi norādot no Izglītības un zinātnes ministrijas, Aizsardzības ministrijasun citu valsts institūciju piešķirto finansējumu)

		50 426 algas



		9.2.

		Finansējums no Latvijas Sporta federāciju padomes (LSFP)

		3658



		9.3.

		Finansējums no Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK)

		21000; 28640;2623;8648;5000 =65911



		9.4.

		Pašvaldības finansējums (norādot konkrētas pašvaldības, no kurām saņemts finansējums)

		



		9.5.

		Sponsori, ziedojumi, dāvinājumi 

		 1500



		9.6.

		Biedru naudas

		426



		9.7.

		Sporta klubu iemaksas 

		0.00



		9.8.

		Starptautisko sporta organizāciju finansējums

		4379; 3000=7379



		9.9.

		Cits finansējums (pašu ieņēmumi u.c)

		10305



		10. 

		Algoto darbinieku skaits (tai skaitā norādot darbinieku skaitu, kas tiek algoti no valsts budžeta līdzekļiem)

		10





2. SF dalība OS, PČ, EČ, OS kvalifikācijas sacensībās, PK, EK:

		Nr.

		Sacensību nosaukums

		Sacensību datumi (precīzi)

		Dienu skaits

		Sacensību vieta

(pilsēta, valsts)

		Sportistu skaits no Latvijas



		1. 

		World Cup 1.

		23-27. 02.2016

		5

		Cairo, EGY

		3



		2. 

		World Cup 2. 

		08-13. 04.2015

		5

		Rio de Janeiro, Brazil

		3



		3. 

		World Cup 3. 

		30-03.04.2016

		5

		Roma, ITA

		3



		4. 

		World Cup 4 

		   14-18.04.2016

		5

		Keškemet, HUN

		3



		5. 

		UIPM World Cup Final

		03.05.2016

		2

		Sarasota, USA

		      2



		6. 

		UIPM Senior World  Championship

		23-29.05.2016

		7

		Moskow, Russia

		      4



		8.

		Junior European Championship

		8-11.06.2016

		    4

		Drzonkow, Poland

		1



		7. 

		Senior European  Championship 

		4-11.07.2016

		8

		Sofija, Bulgaria

		3



		8. 

		Olompic Games 

		18-20.08.2016

		3

		Rio de Janeiro, Brazil

		1



		

		Kopā sacensību skaits:

		8

		Kopā dienu skaits:

		44

		Kopā sportistu skaits:

		     23







3. SF sarīkotās Latvijas meistarsacīkstes, čempionāti, kausa izcīņas pieaugušajiem (rezultātus var atrast interneta adresē: www.pieccina.lv)

		

Nr.

		

Sacensību nosaukums

		Sacensību datumi

		Dienu skaits

		Sacensību vieta

(pilsēta)

		Sportistu skaits pieaugušo konkurencē



		1. 

		Atklātais Latvijas  čempionāts  pieaugušie + juniori

		04-06.11.2016

		2

		Vilnius (Lietuva)

		3



		

		Kopā sacensību skaits:

		1

		Kopā dienu skaits:

		2

		Kopā sportistu skaits :

		3







4. SF federācijas sarīkotās Latvijas jaunatnes meistarsacīkstes (čempionāti) un atsevišķi  sarīkotās  valsts mēroga  jaunatnes sacensības   (rezultātus var atrast interneta adresē: wwwwww.pieccina.lv):

		Nr.

		Sacensību nosaukums

		Sacensību datumi

		Dienu skaits

		Sacensību vieta

(pilsēta)

		Sportistu skaits jauniešu konkurencē



		1. 

		Latvijas jaunatnes čempionāts

		05.06.2016

		1

		Rīga

		59



		2. 

		Ziemassvētku turnīrs jauniešiem

		27.12.2016

		1

		Rīga

		46



		3. 

		

		

		

		

		



		

		Kopā sacensību skaits:

		1

		Kopā dienu skaits:

		1

		Kopā sportistu skaits :

		        105







5. SF Latvijā sarīkotās starptautiskās sacensības (Pasaules čempionāti, Eiropas čempionāti, Baltijas čempionāti un citas starptautiskās sacensības, kuras rīko attiecīgā SF, kurās piedalās ne mazāk kā 6 valstis (izņemot sporta spēles) un kuras ir iekļautas attiecīgas starptautiskās federācijas oficiālajā sacensību kalendārā, sacensības (rezultātus var atrast interneta adresē: www._______________):

		

Nr.

		

Sacensību nosaukums

		Sacensību datumi

		Dienu skaits

		Sacensību vieta

(pilsēta)

		Sportistu skaits



		1. 

		Starptautiskās sacensības „Rīgas Opean 2016”

		24.01.2016

		    1

		Rīga

		81



		

		Kopā sacensību skaits:

		1

		Kopā dienu skaits:

		1

		Kopā sportistu skaits:

		  1







6. SF sarīkotās „Tautas sports” un veterānu sacensības Latvijā sacensības (rezultātus var atrast interneta adresē: www._______________):

		Nr.

		Sacensību nosaukums

		Sacensību datumi

		Dienu skaits

		Sacensību vieta (pilsēta)

		Sportistu skaits



		1. 

		

		

		

		

		



		2. 

		

		

		

		

		



		

		Kopā sacensību skaits:

		0

		Kopā dienu skaits:

		0

		Kopā sportistu skaits:

		0





7. SF sarīkotie izglītības pasākumi (semināri, kursi, izdotā mācību metodiskā literatūra):

		

Nr.

		Semināra (kursu, izdotās literatūras) nosaukums

		Semināra (kursu) datumi 

		Dienu skaits

		Semināra (kursu) vieta

		Dalībnieku skaits 



		1. 

		

		

		

		

		



		2. 

		

		

		

		

		



		

		Kopā pasākumu skaits:

		



		Kontaktpersona, kas koordinē minēto pasākumu īstenošanu SF (vārds, uzvārds, amats, tālrunis, e-pasta adrese)

		





8. SF federācijas sarīkotie antidopinga pasākumi:

		Nr.

		Pasākuma nosaukums

		Pasākuma datumi 

		Dienu skaits

		Pasākuma vieta

		Dalībnieku skaits 



		1. 

		Antidopinga pārbaude LR modernās pieccīņas izlases dalībniekiem

		07.06.2016

		1

		Rīga 

		2



		

		Kopā pasākumu skaits:

		1



		Kontaktpersona, kas koordinē minēto pasākumu īstenošanu SF (vārds, uzvārds, amats, tālrunis, e-pasta adrese)

		Mihails Jefremenko, vec.treneris, 9326182, m.jefremenko@gmail.com





9. SF sarīkotie pasākumi sportistu un bērnu ar paaugstinātu fizisko slodzi veselības aprūpes un medicīniskās uzraudzības nodrošināšanai: 

		

Nr.

		Pasākuma nosaukums

		Pasākuma datumi

		Dienu skaits

		Pasākuma vieta

		Dalībnieku skaits



		1. 

		Sportistu med. pārbaude 

		aprīlis-novembris

		2

		Rīga

		44



		

		Kopā pasākumu skaits:

		2



		Kontaktpersona, kas koordinē minēto pasākumu īstenošanu SF (vārds, uzvārds, amats, tālrunis, e-pasta adrese)

		Stanislavs Judkins, treneris, 29879504





10. SF īstenotie drošības pasākumi/problēmas SF organizētajās sporta sacensībās:

		



		Kontaktpersona, kas koordinē minēto pasākumu īstenošanu SF (vārds, uzvārds, amats, tālrunis, e-pasta adrese)

		



		SF izstrādātie noteikumi, kas regulē pasākumus, kas jāīsteno organizējot sporta sacensības (piemēram, SF izstrādāts Pasākumu drošības reglaments, utt). Lūgums iesniegt minētā dokumenta kopiju.

		







11. SF veiktie pasākumi, lai popularizētu un attīstītu attiecīgo sporta veidu (darbības jomu):

		







12. SF pārstāvju darbs starptautiskās un Eiropas federācijās:

		Nr.

		Pārstāvja vārds, uzvārds

		Starptautiskās federācijas nosaukums

		Ieņemamais

amats

starptautiskajā federācijā

		Ievēlēšanas

datums

		Pilnvaru laiks





		1. 

		Andris Feldmanis

		Modernās pieccīņas Eiropas Konfederācija

		Viceprezidents

		04.07.2016

		4 gadi



		2. 

		Andris Feldmanis

		UIPM

		Biznesa attiecību komisijas loceklis 

		25.11.2016

		4 gadi







13. SF pārstāvju piedalīšanās starptautiskās konferencēs un citos pasākumos:

		Nr.

		Pārstāvja vārds, uzvārds

		Pasākuma nosaukums

		Pasākuma norises vieta

		Pasākuma norises datumi



		1. 

		Janis Liepiņš

		UIPM congress

		Frankfurt am Main

		25.11.2016



		2. 

		Andris Feldmanis

		UIPM congress

		Frankfurt am Main

		25.11.2016







14. SF līdzdalība starptautisko projektu/programmu/sadarbības līgumu ietvaros:

		Nr.

		Atbalsta projekta/programmas/sadarbības līguma nosaukums

		Projekta  mērķis

		Projekta kopējais budžets 

		SF ieguldījums projekta īstenošanā 

		Projekta rezultāti uz 2015.gada 31.decembri 



		1. 

		

		

		

		

		



		2. 

		

		

		

		

		





15. SF citas aktivitātes:

		







16. Problēmas sporta veida (darbības jomas) attīstībā, SF darbības nodrošināšanā 2016.gada ietvaros:

__________________________________________________________________________________________

Piekrītu, ka šajā pārskatā esošā informācija var tikt izmantota Izglītības un zinātnes ministrijas (IZM) un LSFP vajadzībām un var tikt publicēta IZM un LSFP mājas lapās.





		

		

		

		

		



		  (Ieņemamais amats)

		

		(Paraksts)

		z.v.

		(Paraksta atšifrējums)







2017.gada „_28_” februari











 



 



 



 



 



Pārskats par sp



orta federācijas 



(SF) 



aktivitātēm 



2016



.gadā



 



 



S



F



 



nosaukums:



 



Latvijas M



odernās pieccīņas federācija



 



 



1. 



Vispārējā informācija



 



1. 



 



Pārstāvētais sporta veids / (darbības joma)



 



Moderna pieccīņa



, modernās  pieccīņas attīstība Latvijā



 



2.



 



Darbī



bas mērķis un uzdevumi



 



 



1.  Modernās  pieccīņas attīstība Latvijā ;



 



 



2. Nodrošināt iespēju nodarboties ar moderno pieccīņu 



jebkuram Latvijas 



R



epublikas iedzīvotājam ;



 



 



3. Pārstāvēt  Latvijas 



M



odernās pieccīņas federāciju LR 



IZM Sporta departamentā, (LOK), 



     



Starptautiskajā 



Modernās pieccīņas federācij



ā (UIPM) un citās 



organizācijās



,veicināt un pārraudzīt tās starptautiskos 



sakarus ;



 



 



4.  Modernās pieccīņas pasākumu organizācija 



Latvijā,piedalīšanās starptautiskos pasākumos, augstas 



klases sportistu sa



gat



avošana



,



 



iedzīvotāju iesaistīšana 



sporta nodarbībās, jaunatnes garīgā un sportiskā 



audzināšana



 



 



5. Nodroš



ināt sagatavošanu un piedalīšanos



 



izlases 



sportistiem  Olimpiskajās spēlēs un  Olimpisko spēļu



 



atlases turnīros, pasaules un Eiropas čempionātos un  



da



žādu līmeņu starptautiskās sacensībās.



 



3.



 



Izpildinstitūcijas (valdes) sastāvs 



(vārds, uzvārds, pilnvaru apjoms (paraksttiesības), pilnvaru termiņš, 



pielikumā uz atsevišķas lapas



)



 



Izpildinstitūcijas



(valdes) sastāvs un pilnvaru termiņi pielikumā uz atsevišķ



as 



lapas



. 



Pielikums 1



.



 



3.1.



 



Kopējais 



izpildinstitūcijas (



valdes



)



 



locekļu skaits



 



7 



 



3.2.



 



Sieviešu skaits SF izpildinstitūcijā (valdē)



 



0



 



4.



 



SF reģistrēto biedru (juridisko personu) skaits 



(pielikumā biedru saraksts uz atsevišķas veidlapas)



 



3



 



–



 



reģistrētie



 



biedri



 



(juridiskas personas)



 



5.



 



Tajos nodarbojošos personu skaits



 



5.1.



 



līdz 1



8



 



gadu vecumam (dzimuši 1998



.g.



un vēlāk)



 



64



 



5.2.



 



vecāki par 18 gadiem (dzimuši 



1997



.gadā un 



agrāk)



 



23



 



5.3.



 



kopā



 



83



 



6. 



 



SF reģistrēto (licencēto) sportistu skaits 



(ja SF pārs



tāv vairākus sporta veidus, norādīt par katru 



sporta veidu atsevišķi)



:



 



6.1. 



 



lī



dz 18 gadu vecumam (dzimuši 1998



.g. un vēlāk)



 



28



 



6.2.



 



ve



cāki par 18 gadiem (dzimuši 1997



.gadā un agrāk)



 



14



 



7.



 



Tiesnešu (licencēto) skaits



 



10



 



licencēti tiesneši



 



8.



 



Treneru (s



ertificēto) skaits



 



 



7



  



licencēti treneri



 



9.



 



Budžets 2016



.gadā



(



norādīt ko



pējosummu 



EUR



):



 



139605



 



9.1.



 



Valsts finansējums (atsevišķi norādot no Izglītības 



un zinātnes ministrijas, Aizsardzības ministrijasun 



citu valsts institūciju piešķirto finansējumu)



 



50



 



426



 



algas



 



9.2.



 



Finansējums no Latvijas Sporta federāciju 



padomes (LSFP)



 



3658



 



9.3.



 



Finansējums no Latvijas Olimpiskās komitejas 



(LOK)



 



2



1000



; 28640



;2623;8648



;5000 =65



911



 



9.4.



 



Pašvaldības finansējums (norādot konkrētas 



pašvaldības, no kurām saņemts finansē



jums)



 



 



9.5.



 



Sponsori, ziedojumi, dāvinājumi 



 



 



1500



 



9.6.



 



Biedru naudas



 



426



 



9.7.



 



Sporta klubu iemaksas 



 



0.00



 



9.8.



 



Starptautisko sporta organizāciju finansējums



 



4379



; 



3000



=7379



 






 


 


 


 


 


Pārskats par sporta federācijas (SF) aktivitātēm 2016.gadā 


 


SF nosaukums: Latvijas Modernās pieccīņas federācija 


 


1. Vispārējā informācija 


1.  Pārstāvētais sporta veids / (darbības joma) 


Moderna pieccīņa, modernās  pieccīņas attīstība Latvijā 


2. Darbības mērķis un uzdevumi 


 1.  Modernās  pieccīņas attīstība Latvijā ; 


 2. Nodrošināt iespēju nodarboties ar moderno pieccīņu 


jebkuram Latvijas Republikas iedzīvotājam ; 


 3. Pārstāvēt  Latvijas Modernās pieccīņas federāciju LR 


IZM Sporta departamentā, (LOK),      Starptautiskajā 


Modernās pieccīņas federācijā (UIPM) un citās 


organizācijās,veicināt un pārraudzīt tās starptautiskos 


sakarus ; 


 4.  Modernās pieccīņas pasākumu organizācija 


Latvijā,piedalīšanās starptautiskos pasākumos, augstas 


klases sportistu sagatavošana, iedzīvotāju iesaistīšana 


sporta nodarbībās, jaunatnes garīgā un sportiskā 


audzināšana 


 5. Nodrošināt sagatavošanu un piedalīšanos izlases 


sportistiem  Olimpiskajās spēlēs un  Olimpisko spēļu 


atlases turnīros, pasaules un Eiropas čempionātos un  


dažādu līmeņu starptautiskās sacensībās. 


3. Izpildinstitūcijas (valdes) sastāvs (vārds, uzvārds, pilnvaru apjoms (paraksttiesības), pilnvaru termiņš, 


pielikumā uz atsevišķas lapas) Izpildinstitūcijas(valdes) sastāvs un pilnvaru termiņi pielikumā uz atsevišķas 


lapas. Pielikums 1. 


3.1. Kopējais izpildinstitūcijas (valdes) locekļu skaits 


7  


3.2. Sieviešu skaits SF izpildinstitūcijā (valdē) 


0 


4. 


SF reģistrēto biedru (juridisko personu) skaits 


(pielikumā biedru saraksts uz atsevišķas veidlapas) 


3 – reģistrētie biedri (juridiskas personas) 


5. 


Tajos nodarbojošos personu skaits 


5.1. līdz 18 gadu vecumam (dzimuši 1998.g.un vēlāk) 


64 


5.2. vecāki par 18 gadiem (dzimuši 1997.gadā un agrāk) 


23 


5.3. 


kopā 


83 


6.  SF reģistrēto (licencēto) sportistu skaits (ja SF pārstāv vairākus sporta veidus, norādīt par katru 


sporta veidu atsevišķi): 


6.1.  līdz 18 gadu vecumam (dzimuši 1998.g. un vēlāk) 


28 


6.2. vecāki par 18 gadiem (dzimuši 1997.gadā un agrāk) 


14 


7. Tiesnešu (licencēto) skaits 


10 licencēti tiesneši 


8. Treneru (sertificēto) skaits 


 7  licencēti treneri 


9. Budžets 2016.gadā(norādīt kopējosummu EUR): 139605 


9.1. Valsts finansējums (atsevišķi norādot no Izglītības 


un zinātnes ministrijas, Aizsardzības ministrijasun 


citu valsts institūciju piešķirto finansējumu) 


50 426 algas 


9.2. Finansējums no Latvijas Sporta federāciju 


padomes (LSFP) 


3658 


9.3. Finansējums no Latvijas Olimpiskās komitejas 


(LOK) 


21000; 28640;2623;8648;5000 =65911 


9.4. Pašvaldības finansējums (norādot konkrētas 


pašvaldības, no kurām saņemts finansējums) 


 


9.5. Sponsori, ziedojumi, dāvinājumi  


 1500 


9.6. Biedru naudas 


426 


9.7. Sporta klubu iemaksas  


0.00 


9.8. Starptautisko sporta organizāciju finansējums 


4379; 3000=7379 


